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do informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy 

za  2020 r. 

 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dygowo na dzień 31.12.2020 roku 

 

Dział Rozdział § 
Jednostka 

pomocnicza 

Plan 

wydatków 

ogółem w 

2020r. 

pozostałe wydatki 

Przeznaczenie środków 
Wykonanie 

 

% 

wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   SOŁECTWO 

DYGOWO  
2 800,00 952,50 34,0 

 

921 92195 

4210 

4300 

 

1 800,00 

1 000,00 

0,00 

952,50 

0,00 

95,2 

Organizacja imprez 

okolicznościowych – 

wyjazd na kręgle-Dzień 

Kobiet 

      SOŁECTWO 

WRZOSOWO  

2 300,00 1 137,59 49,5   

921 92195 

4210 

4220 

 

1 300,00 

1 000,00 

502,80 

634,79 

38,7 

63,5 

Organizacja imprez 

okolicznościowych -

Zabawa karnawałowa dla 

dzieci, ognisko dla dzieci-

art. spożywcze.  Materiały 

plastyczne i inne  na 

potrzeby  świetlicy 

      SOŁECTWO 

CZERNIN  

1 600,00 0,00 0,00   

921 92195 

4210 

4300 

  

1 000,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

GĄSKOWO  

1 600,00 0,00 0,00   

921 92195 

4210 

4300 

  

1 000,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

SKOCZÓW 

1 600,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

  

1 000,00 

600,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

JAZY   

1 300,00 0,00 0,00   

921 92195 

4210 

4300 

  

1 000,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

 

      SOŁECTWO  

KŁOPOTOWO 

1 300,00 0,00 0,0   



921 92195 

4210 

4300 

  

1 000,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

PIOTROWICE  

1 300,00 0,00 0,00   

921 92195 

4210 

4300 

 

1 000,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

PUSTARY  

1 300,00 800,00 61,5   

921 92195 

4210 

4220 

  

1 000,00 

300,00 

 

521,32 

278,68 

 

52,1 

92,9 

Organizacja imprez 

okolicznościowych -

Zabawa karnawałowa dla 

dzieci-art. Spożywcze,  

Dzień Kobiet-kwiaty, 

materiały plastyczne na 

potrzeby  świetlicy 

      SOŁECTWO 

STOJKOWO  

1 300,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

 

1 000,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

WŁOŚCIBÓRZ  

1 300,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

 

1 000,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

BARDY  

1 000,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

 

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

DĘBOGARD  

1 000,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

  

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

ŁYKOWO  

1 000,00 0,00 0,0  

921 92195 

4210 

4300 

 

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

 

 

 

      SOŁECTWO 

MIECHĘCINO  

1 000,00 0,00 0,0   

921 92195 4210  500,00 0,00 0,0 
Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 



4300 500,00 0,00 0,0 

      SOŁECTWO 

STRAMNICZKA  

1 000,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

 

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

      SOŁECTWO 

ŚWIELUBIE  

1 000,00 0,00 0,0   

921 92195 

4210 

4300 

 

500,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,0 

0,0 

Środków nie wydatkowano 

z powodu pandemii 

COVID-19 

Ogółem: 23.700,00 2 890,09 12,2 X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


